[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края
О внесении изменений в Положение «О порядке назначения премии Главы города Пятигорска одаренным детям»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О порядке назначения премии Главы города Пятигорска одаренным детям», утвержденное решением Думы города от 26 ноября 2020 года № 51-63 РД «Об утверждении Положения «О порядке назначения премии Главы города Пятигорска одаренным детям», следующие изменения:
пункты 2, 4, 5.1, 5.2, 5.3, 6, подпункт 5 пункта 7 после слов «Всероссийской олимпиады школьников» дополнить словами «, Всероссийской олимпиады школьников по физике имени Дж.К.Максвелла и Всероссийской олимпиады школьников по математике имени Леонарда Эйлера».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                             Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                         Д.Ю.Ворошилов
30 марта 2021 г.
№ 11-66 РД